Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Муниципальное  казённое учреждение
администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08. 2018 г.

      №  64
Об обеспечении исполнения административных наказаний в виде обязательных работ на территории  сельского поселения Саранпауль

В целях реализации мер по исполнению административного наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Саранпауль в соответствии со статьей 32.13 КоАП Российской Федерации.

1. Утвердить:

1.1 Перечень предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории сельского поселения Саранпауль, определенных для отбывания административного наказания в виде обязательных работ (далее - Перечень), согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2 Перечень видов обязательных работ для отбывания административного наказания в виде обязательных работ согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.  Руководителям предприятий, учреждений и организаций, включенных в Перечень, обеспечить исполнение требований действующего законодательства, учесть специфику работ не требующую высокой квалификации и специальной подготовки.

3. Признать утратившими силу распоряжения администрации сельского поселения Саранпауль от 05.03.2010 г. № 20-р «Об определении муниципальных предприятий для отбывания осужденными лицами наказаний в виде обязательных  и исправительных работ», от 15.12.2016г. № 165-р «О внесении изменений в распоряжение от 05.03.2010г. № 20-р  «Об определении муниципальных предприятий для отбывания осужденными лицами наказаний в виде обязательных  и исправительных работ».

4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Саранпауль.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

П.В.Артеев